
 関係者各位

伊東産業株式会社　長野支店

現場代理人　笠井

　この度、下記のとおり六ケ郷用水幹線水路に転倒ゲートを設置する工事を実施致します。

　工事の実施にあたって、地域の皆様には六ケ郷用水の止水並びに通行の不便や騒音等に

よるご迷惑をおかけ致しますが、安全に十分注意を払いながら、一日でも早く工事を完了

するように努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上

げます。

記

１　工事名

令和５年度 県営かんがい排水事業 六ケ郷地区水門自動化工事

２　工事場所

埴科郡坂城町 大字網掛　大夫待井

埴科郡坂城町 大字上平　前河原待井

３　工事概要

転倒ゲート設置 各１箇所

４　施工期間

令和６年11月１日～令和６年12月27日

※天候等により工程が変動することがございますのでご了承ください。

５　止水期間および止水区間

上記施工期間中、網掛区水神宮下流の長待井水門までは通水しますが、

長待井水門から下流の幹線水路は、工事施工のため止水します。

６　発注者

長野県長野地域振興局農地整備課　基盤整備係

　担当 　知念

　電話 　026-234-9520

７　請負業者

伊東産業株式会社　長野支店（長野市小島田町278-1）

　現場代理人  笠井

　電話（会社）　026-283-0365

　電話（携帯）　080-9988-6977

令和６年９月２日

県営事業（六ケ郷地区）工事のお知らせ

回覧

裏面もご確認ください。



大夫待井 転倒ゲート設置

長待井水門

通水

（1）工事作業時間は午前９時から午後５時頃までを予定しています。

（2）施工期間中は工事車両の出入りがあります。交通規制は予定して

おりませんが、作業の内容により変更が生じる場合は、速やかに

地区の皆様方にご連絡致します。

（3）施工期間前に現場の測量を実施しますので、ご了承ください。

（4）施工期間中は、水神宮下流の長待井水門までは通水しますが、

長待井水門から下流の幹線水路は、工事施工のため止水します。

（1）工事作業時間は午前９時から午後５時頃までを予定しています。

（2）施工期間中、作業時間は車両通行止、作業時間外は車両通行止め解除を予定しており

ます。ご協力をお願いいたします。

（3）作業の内容により交通規制に変更が生じる場合は、速やかに地区の皆様方にご連絡致

します。

（4）施工期間前に現場の測量を実施しますので、ご了承ください。

（5）施工期間中は、工事施工のため六ケ郷用水幹線水路は止水します。

【大夫待井】

前河原待井転倒ゲート設置
車両通行止区間

竹内製作所

車両通行止
令和６年11月１日～令和６年12月27日
午前９時から午後５時まで
（土、日、祝日を除く）

【前河原待井】

⛩
水神宮

幹線水路 止水
×


	〇回覧板

